
 

ZARZĄDZENIE NR 11 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 

z dnia 3 lutego 2016 roku 

 

w sprawie wysokości opłat w postępowaniu związanym  z potwierdzaniem efektów 

uczenia się w roku akademickim 2015/2016 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 6) w zw. z art. 170 f ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j.: Dz. U. z 2012, poz. 572 z p. zm.),  uchwały 

nr 488 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie 

przyjęcia regulaminu potwierdzenia efektów uczenia się w Uniwersytecie 

Zielonogórskim oraz uchwały nr 547 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 27 

stycznia 2016 roku w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne  

związane z potwierdzaniem efektów uczenia się, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam opłaty za postępowanie w sprawie potwierdzenia efektów uczenia się                 

w roku akademickim 2015/2016 w następujących wysokościach:  

- 150 złotych – opłata administracyjna za czynności związane z przyjęciem 

wniosku o potwierdzenie efektów uczenia się i jego analizę pod względem 

formalnym,  

- opłata za 1 pkt ECTS dla poszczególnych kierunków studiów: 

 

nazwa kierunku poziom studiów profil kształcenia 

forma 

studiów 

opłata 

za 1 pkt 

ECTS 

informatyka i 

ekonometria 

pierwszego 

stopnia 

profil 

ogólnoakademicki stacjonarne 
60,00 zł 

inżynieria danych 

pierwszego 

stopnia 

profil 

ogólnoakademicki stacjonarne 
60,00 zł 

matematyka 

pierwszego 

stopnia 

profil 

ogólnoakademicki stacjonarne 
60,00 zł 

ochrona 

środowiska drugiego stopnia 

profil 

ogólnoakademicki stacjonarne 
76,00 zł 

 

§ 2 

Opłata za przeprowadzenie postępowania w sprawie potwierdzenia efektów uczenia się 

będzie wyliczana zgodnie z następującym wzorem: 

E * n + 150 zł  

gdzie:  

E- opłata za 1 pkt ECTS, 

n – liczba punktów ECTS ustalona na podstawie wniosku o potwierdzenie efektów 

uczenia się. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 


